
Dz.U./S S184
22/09/2021
479158-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:479158-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Rzeszów: Usługi sprzątania
2021/S 184-479158

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Izba Administracji Skarbowej w Rzeszowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 001023003
Adres pocztowy: Geodetów 1
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Kod pocztowy: 35-959
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Wydro
E-mail: przetargi.ias.400000@mf.gov.pl 
Tel.:  +48 178614544
Faks:  +48 178521130
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.podkarpackie.kas.gov.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.podkarpackie.kas.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług w zakresie sprzątania pomieszczeń w budynkach Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie 
oraz terenów przyległych do budynków
Numer referencyjny: 1801-ILZ.260.76.2021

II.1.2) Główny kod CPV

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:przetargi.ias.400000@mf.gov.pl
http://www.podkarpackie.kas.gov.pl
http://www.podkarpackie.kas.gov.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S184
22/09/2021
479158-2021-PL

2 / 8

90910000 Usługi sprzątania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe sprzątanie i utrzymanie w czystości pomieszczeń w obiektach 
Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie w woj. podkarpackim, będących siedzibami jednostek skarbowych 
i celno-skarbowych zwanych dalej „jednostkami” oraz terenów zewnętrznych, w tym pielęgnacja zieleni oraz 
odśnieżanie i usuwanie oblodzeń w okresie zimowym wraz z dostawą materiałów toaletowych oraz innych 
materiałów i produktów służących do utrzymania stałej czystości.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i sposób jego realizacji został zawarty w Szczegółowym opisie 
przedmiotu zamówienia dla zadania podstawowego - załącznik nr 1 do SWZ oraz Wzorze umowy - załącznik nr 
4 do SWZ.
3. Zamówienie zostało podzielone na dwie części tj.:
A. część I - siedziby 23 obiektów w lokalizacjach wymienionych w zał nr 1/I do SWZ - zadanie podstawowe oraz 
1 obiektu w załączniku nr 1/I Prawo opcji;
część II - siedziby 16 obiektów w lokalizacjach wymienionych w zał nr 1/II do SWZ;

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usług w zakresie sprzątania pomieszczeń w budynkach Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie 
oraz terenów przyległych do budynków w 23 obiektach (z prawem opcji 24 obiekty) - część I
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77312000 Usługi usuwania chwastów
77314100 Usługi w zakresie trawników
90612000 Usługi zamiatania ulic
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania
90911200 Usługi sprzątania budynków
90911300 Usługi czyszczenia okien
90914000 Usługi sprzątania parkingów
90921000 Usługi dezynfekcji i dezynsekcji budynków
77342000 Przycinanie żywopłotów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
woj. podkarpackie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe sprzątanie i utrzymanie w czystości pomieszczeń w obiektach 
Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie w woj. podkarpackim, będących siedzibami jednostek skarbowych 
i celno-skarbowych zwanych dalej „jednostkami” oraz terenów zewnętrznych, w tym pielęgnacja zieleni oraz 

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S184
22/09/2021
479158-2021-PL

3 / 8

odśnieżanie i usuwanie oblodzeń w okresie zimowym wraz z dostawą materiałów toaletowych oraz innych 
materiałów i produktów służących do utrzymania stałej czystości.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.
3. Wyszczególnienie powierzchni wewnętrznych poziomych i pionowych oraz powierzchni terenów 
zewnętrznych zostały zawarte w załączniku nr 1/I do SWZ oraz 1/I Prawo opcji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji zwiększającego zakres zamówienia w części I w 
zakresie:
1. świadczenia usług sprzątania dodatkowej powierzchni wewnętrznej w nowej lokalizacji, tj. Podkarpacki Urząd 
Celno-Skarbowy, ul. Lwowska 9, 37-700 Przemyśl, wymienionej w Załączniku nr 1/I do SWZ dla części I Prawo 
opcji,
2. świadczenia usług dezynfekcji w jednostkach wymienionych w Załączniku nr 1/I do SWZ dla części I oraz 
dodatkowej jednostki wskazanej w Załączniku nr 1/I do SWZ dla części I Prawo opcji,
3. świadczenia usług dodatkowego koszenia trawnika przy obiekcie wymienionym w Załączniku nr 1/I do SWZ 
dla części I,
4. świadczenia usługi załadunku i wywozu zalegającego śniegu z posesji dla lokalizacji wskazanych w 
Załączniku nr 1/I do SWZ dla części I, w zakresie których przedmiotem zamówienia podstawowego jest 
utrzymanie terenów zewnętrznych,
zgodnie z zasadami określonymi w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla zadania w prawie opcji 
(Załącznik nr 1 do SWZ) na zasadach określonych we wzorze umowy (Załączniku nr 4 do SWZ).

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usług w zakresie sprzątania pomieszczeń w budynkach Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie 
oraz terenów przyległych do budynków w 16 obiektach - część II.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77312000 Usługi usuwania chwastów
77314100 Usługi w zakresie trawników
90612000 Usługi zamiatania ulic

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S184
22/09/2021
479158-2021-PL

4 / 8

90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania
90911200 Usługi sprzątania budynków
90911300 Usługi czyszczenia okien
90914000 Usługi sprzątania parkingów
90921000 Usługi dezynfekcji i dezynsekcji budynków
77342000 Przycinanie żywopłotów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
woj. podkarpackie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe sprzątanie i utrzymanie w czystości pomieszczeń w obiektach 
Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie w woj. podkarpackim, będących siedzibami jednostek skarbowych 
i celno-skarbowych zwanych dalej „jednostkami” oraz terenów zewnętrznych, w tym pielęgnacja zieleni oraz 
odśnieżanie i usuwanie oblodzeń w okresie zimowym wraz z dostawą materiałów toaletowych oraz innych 
materiałów i produktów służących do utrzymania stałej czystości.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.
3. Wyszczególnienie powierzchni wewnętrznych poziomych i pionowych oraz powierzchni terenów 
zewnętrznych zostały zawarte w załączniku nr 1/II do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji zwiększającego zakres zamówienia w części II 
w zakresie:
1. świadczenia usług dezynfekcji w jednostkach wymienionych w Załączniku nr 1/II do SWZ dla części II,
2. świadczenia usługi załadunku i wywozu zalegającego śniegu z posesji dla lokalizacji wskazanych w 
Załączniku nr 1/II do SWZ dla części II, w zakresie których przedmiotem zamówienia podstawowego jest 
utrzymanie terenów zewnętrznych,
zgodnie z zasadami określonymi w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla zadania w prawie opcji 
(Załącznik nr 1 do SWZ) na zasadach określonych we wzorze umowy (Załączniku nr 4 do SWZ).

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S184
22/09/2021
479158-2021-PL

5 / 8

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego 
zdolności technicznej (doświadczenia). Zamawiający uzna warunek dotyczący zdolności technicznej za 
spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże (w części IV lit. C JEDZ – składanego na wezwanie Zamawiającego), że 
należycie wykonał, a w przypadku świadczeń ciągłych lub okresowych nadal wykonuje, w okresie ostatnich 3 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
co najmniej dwie usługi (dwie umowy), których przedmiotem jest świadczenie usług w zakresie sprzątania 
powierzchni wewnętrznej oraz terenów zewnętrznych o łącznej powierzchni odpowiednio:
1. dla części I zamówienia - nie mniejszej niż 2 000 m² powierzchni wewnętrznych, z tego co najmniej jeden 
obiekt (w jednej usłudze/umowie) o powierzchni minimum 1 000 m² oraz co najmniej 1 obiekt z powierzchnią 
zewnętrzną minimum 500 m² o łącznej wartości co najmniej 150 000* zł brutto w ciągu jednego roku,
2. dla części II zamówienia - nie mniejszej niż 3 000 m² powierzchni wewnętrznych, z tego co najmniej jeden 
obiekt (w jednej usłudze/umowie) o powierzchni minimum 2 000 m² oraz co najmniej 1 obiekt z powierzchnią 
zewnętrzną minimum 2 000 m² o łącznej wartości co najmniej 250 000* zł brutto w ciągu jednego roku.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowi załącznik nr 4 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/10/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 16/01/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/10/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez deszyfrowanie ofert za pomocą miniPortalu.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S184
22/09/2021
479158-2021-PL

6 / 8

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 139 ustawy Pzp, najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie 
dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona w zakresie braku 
podstaw do wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. W związku z tym Zamawiający 
informuje, że Wykonawca nie składa wraz z ofertą jednolitego dokumentu zamówienia (JEDZ). Zamawiający 
na podstawie art. 139 ust. 2 ustawy Pzp, będzie żądał przedłożenia tego oświadczenia (JEDZ) od Wykonawcy, 
którego oferta zostanie najwyżej oceniona, zgodnie z pkt 7.1.1 SWZ.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
a) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy Pzp,
b) spełniają warunki udziału w postępowaniu.
3. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia składają wraz z Ofertą oświadczenie, z którego 
wynika, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy.
4. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa wraz z 
Ofertą zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji 
zamówienia.
5. Podmiotowe środki dowodowe – Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia (składane na wezwanie Zamawiającego):
5.1. Formularz JEDZ;
5.2. Informacja z Krajowego Rejestru Karnego (KRK);
5.3. Oświadczenie Wykonawcy o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej;
5.4. Zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega 
z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, wystawione nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub opłat wraz z 
zaświadczeniem Zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że przed upływem terminu 
składania ofert Wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami 
lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności;
5.5. Zaświadczenie albo inny dokument właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku 
zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z zaświadczeniem albo innym 
dokumentem Zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert wykonawca 
dokonał płatności należnych składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne;
5.6. Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzone nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,
5.7. Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których 
mowa w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3-6 ustawy,
b) art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy.
5.8. wykaz usług, zgodnie z dyspozycją § 2 ust. 4 pkt 2 Rozporządzenia, wykonanych w okresie ostatnich 3 
lat przed upływem terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu (w przypadku świadczeń ciągłych lub 

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S184
22/09/2021
479158-2021-PL

7 / 8

okresowych również wykonywanych), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz 
z podaniem, wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz 
załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje na:
1.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy,
1.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w 
postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
3. Odwołanie przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
4. Odwołanie wnosi się w terminie:
4.1. 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektroniczne;
4.2. 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt. 4.1.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej" ustawy PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S184
22/09/2021
479158-2021-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/09/2021

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

http://uzp.gov.pl

